新型コロナウイルスに係る自主学習受け入れ申込書

石垣市立　　　学校長　様

４月７日~４月2０日の臨時休校期間中における自主学習の受け入れについて以下の事を確認し、申込みを行います。

１．登下校(徒歩)・送迎等は保護者が指導し、責任をもって行う。
２．校内で過ごす時間は8:30~11:30(給食なし)とし、読書本や学習用具は、各自で準備する。
３．校内では学校のきまりを守り、職員の指示をしっかりと聞いて行動する。

	学年･組
	新　　　　学年

	児童生徒氏名

	保護者氏名

	緊急連絡先
	―　　　　　―
（父・母）携帯･（父・母）職場

	申込期間
	令和２年　　月　　日～　　月　　日

	申込理由

[bookmark: _GoBack]

令和２年４月　日
保護者各位
石垣市立　　　学校
校長
（公印省略）

新型コロナウイルスに係る自主学習受け入れについて

平素より本校教育活動に対しご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、みだしのことについて、については、下記の通り対応いたしますので、お知らせいたします。

記
下記に該当する児童･生徒については、学校において受け入れを行います。1 保護者の都合により、どうしても家庭での対応が不可能な状況であること
2 児童生徒及び同居する家族が郡外へ移動していないこと
3 児童生徒及び同居する家族が郡外へ移動し、帰島後２週間を経過していること

尚、受け入れにあたり、保護者の皆様方におかれましては、下記のことについてご理解を頂き、裏面の申込用紙に必要事項を記入して、学校へ提出してください｡

１．登下校(徒歩)・送迎等は保者が指導し、責任をもって行う。
２．校内で過ごす時間は8:30~11:30(給食なし)とし、読書本や学習用具は、各自で準備する。
３．校内では学校のきまりを守り、職員の指示をしっかりと聞いて行動する。